KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI
ZOSTAŁ PODWYŻSZONY Z KWOTY 25.000,- ZŁ DO KWOTY 50.000,- ZŁ POPRZEZ
UTWORZENIE 50 NOWYCH, RÓWNYCH I NIEPODZIELNYCH UDZIAŁÓW W
KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI, KAŻDY UDZIAŁ O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500,-
ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 25.000,- ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH). 50 NOWOUTWORZONYCH UDZIAŁÓW ZOSTAŁO UDOSTĘPNIONYCH

DO OBJĘCIA WSPÓLNIKOWI ED&F MAN SUGAR OVERSEAS HOLDINGS LIMITED.
UCHWAŁĄ NZW NR 2 Z DNIA 18 KWIETNIA 2006R. ZMIENIONO §6, §9 UMOWY
SPÓŁKI.

3 9 22 29-01-2009, REP.A NR 212/2009, GRAŻYNA DOMANOWSKA - CYBULSKA